quibus ea de re preces oblatae fuerint, ut illas in praedictam Congregationem super residentia Episcoporum omnino remittant, simulque prohibemus Nostro et Successorum Nostrorum pro tempore Secretario Brevis, ne litterarum apostolicarum super Indultis hujusmodi exempla Nobis aut Successoribus Nostris signanda ullatenus afferat, nisi authentica documenta tam de causarum examine in dicta Congregatione peracto quam de apostolica approbatione et assensu consequenter emanatis eidem fuerint exhibita.

Quarto loco statuimus, ut folia superius enunciata in posterum omnino conficiantur, in quibus nimirum describantur nomina Episcoporum, quibus dantur Indulta commorandi extra dioecesim, una cum causis ab ipsis adductis atque probatis et spatio temporis, ad quod hujusmodi Indulta conceduntur, quae quidem folia a romano Pontifice subscripta in tabulario praedictae Congregationis, ut alias, asservari praecipimus. Quod tamen intelligi volumus non de iis Indultis, quae per apostolicas literas in forma Brevis expedienda esse in paragrapho superiore descripsimus, sed de alterius generis Indultis, de quibus infra dicendum erit, quaeque post Pontificium assensum a Secretario requisitum et obtentum expediri debent per Decreta a praedicto Cardinali Vicario Urbis, tamquam praefatae Congregationis Praefecto subscripta. Decet enim has quoque licentias non sine Pontificia subscriptione prodire; idque obtinebitur accedente signatura Pontificis super praedictis foliis, in quibus singulorum Indultorum tenores et causae a Secretario descriptae erunt, quemadmodum elapsis temporibus, atque etiam a Nobis ipsis, dum hujusmodi Secretarii munere fungemur, servatum fuisse narravimus.

Quinto loco, quoniam experiendo

cognovimus, quod ad obtinenda Indulta commorandi extra dioecesim *infrascriptae plerumque causae ab Episcopis afferri solent, nimirum: aut necessitas assistendi personaliter alicui liti seu controversiae, in qua Ecclesiae aut Cleri sui vel etiam propriae familiae res agatur, quaequae in romana curia introducta sit vel alia in Urbe, in qua resideant majora tribunalia, quorum ea de re iudicium esse debeat, aut corporalis aegritudo, qua correptus fuerit Episcopus, dum extra dioecesim conciliaribus mensibus utens morabatur, ita ut ad eandem dioecesim reverti nequeat, aut adversa valetudo in ipsa dioecesi contracta, ad quam depellendam medici putent necessarium fore, Episcopum aërem et solum aliquantis permutare, aut denique malignitas aëris in dioecesi vicens, quam aliquibus anni mensibus devitari oporteat. Et quoniam nec ulla ex praemissis causis absque expressa rom. Pontificis approbatione, quemdam ab onere residendi eximere potest, et nisi certis expressis circumstantiis iisque verificatis, difficile est ad hujusmodi approbationem rite recteque procedere, necessarium Nobis visum est infrascriptas regulas statuere, quas in singulis respective casibus ab iis, ad quos spectat et pro tempore spectabit, observari mandamus atque praecipimus.*